

FZ.042.7.2020.RO

Piaseczno, 20.05.2020 r

WYJAŚNIENIA DO ZPYTANIA OFERTOWEGO

dla zamówienia publicznego o wartości nieprzekraczającej równowartości 30.000 euro na dostawę laptopów w ramach programu Zdalna Szkoła

W związku z niejednoznacznym określeniem wymogów dotyczących systemu operacyjnego wyjaśniamy że wersja Professional odnosi się również do systemu operacyjnego Windows w wersji 8.1

W związku z wplynięciem pytań do przedmiotowego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy matrycy.

Informujemy, że obecnym standardem matryc w notebookach są matryce o rozdzielczości FHD (1920 x1080). Przy wymaganiach które podał zamawiający istnieje możliwość dostarczenia przestarzałej technologii tj. matrycy w rozdzielczości HD (1366x768), która to może być przyczyną pogorszenia komfortu pracy użytkownika, obniżenia ergonomii pracy, zawężenia obszaru roboczego niektórych aplikacji (np. Office 2013, 2016, 2019, Office 365, pakietu Adobe i innych aplikacji biurowych) oraz ma zasadniczy wpływ na zmęczenie wzroku przy długotrwałym wpatrywaniu się w ekran, ze względu na fakt, że generowany obraz jest mniej wyraźny/czytelny. Jednocześnie dopuszczenie takiej matrycy ma znikomy wpływ na cenę oferowanego notebooka. Czy zamawiający faktycznie wyraża zgodę na zaferowanie przestarzałej i mogącej powodować szybsze zmęczenie wzroku technologii tj. matrycy o rozdzielczości HD (1366x768) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie matrycy o rozdzielczości HD (1366x768)

Pytanie 2.

Dotyczy systemu operacyjnego.

Czy jako równoważny zamawiający uzna system Windows Home zamiast Windows Pro? Główna różnica między tymi systemami to możliwość podłączenia do domeny z której zamawiający przeznaczając sprzęt do edukacji prawdopodobnie nie skorzysta. Zaferowanie notebooka z systemem Home umożliwi jednocześnie oferentom zaferowanie sprzętu w znacznie niższej cenie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga systemu operacyjnego w wersji PROFESSIONAL i nie uzna jako równoważnej wersji Home.

Pytanie 3.

Dotyczy procesora.

Zamawiający w wymaganiach podał konkretne linie procesorów firmy Intel oraz AMD jednocześnie pomijając inne procesory wymienionych producentów dedykowane do notebooków a posiadające

większa wydajność od wymaganych przez Zamawiającego. Dobrą praktyką zalecana przez UZP jest podawanie wydajności procesorów mierzonej w punktach np. Average CPU Mark których publikacja znajduje się na stronie www.cpubenchmark.net. W związku z tym czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie procesora o wydajności minimum 4000pkt Average CPU Mark (oferent może załączyć wydruk punktacji wydajności oferowanego procesora ze strony www.cpubenchmark.net). Dodamy tylko że np. procesor Intel Celeron N4120 który spełnia nominalnie wymagania zamawiającego postawione w SIWZ osiąga jedynie 2350punktów Average CPU Mark na dzień 19.05.2020

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zgadza się na zaoferowanie procesora o wydajności minimum 4000pkt Average CPU Mark.

Pytanie 4.

Dotyczy pamięci masowej.

Zamawiający w wymaganiach SIWZ umieści zapis o dysku 500GB. Czy w miejsce zwykłego dysku 500GB HDD Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie o wiele szybszego i wydajniejszego dysku będącego obecnie standardem na rynku czyli dysku 256GB w technologii SSD?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zgadza się na zaoferowanie dysku o mniejszej pojemności niż 500 GB.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga by oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji

Pytanie 8

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w momencie odbioru towaru dopuszcza możliwość weryfikacji legalności dostarczonego oprogramowania.

Pytanie 9

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności

Pytanie 10

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zaakceptuje w komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”)

KIEROWNIK
Referatu Pozyskiwania Funduszy
Zewnętrznych
Beata Marzęcka
Beata Marzęcka

2020-05-20